
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Belko Erik
Téma: Odvozování vzoru pro mitigaci DDoS útoků (id 24639)
Vedoucí: Žádník Martin, Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce je svým rozsahem adekvátní bakalářské práci. Práce splnila zadání, technika strojového učení

nebyla využita v souladu s konzultacemi s vedoucím práce.
2. Práce s literaturou
 Práce s literaturou byla dobrá. Student dohledával relevantní zdroje literatury, které využíval pro citaci podobných

přístupů a jako reference na použité metody.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pravidelně svou práci konzultoval a na konzultace byl připraven. Především v letním semestru byl vidět

značný posun v řešení práce.
4. Aktivita při dokončování
 Student byl při dokončování aktivní, práci pravidelně konzultoval. Nicméně popis experimentů by potřeboval ještě

úpravy, aby byl více přehledný.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce má publikační potenciál.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student byl při řešení práce aktivní, nicméně návrh metody se podařil až po několika iteracích, což se projevilo

nedostatkem času pro iterování experimentů. Celkově hodnotím práci stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2022

 Žádník Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

